
N.V. .G.DECONINCK

ry ïREKHAIGN - ATTELAG E$,:,ïïffiiïïïï+ËË
I

1 trekhaak ref.  569
1  b o l s t a n g  T 4 3 M - s p .  o f  T 3 5  e s c a m o t . ( * )

of t rekstuk met bolf lens 507

MKI|AÀK - ÀTffiÀGE N" 569 FTÀT COIIPE .94-

SÀI,TENSTSËLTNG : couPosrTroN :
1 a t te lage ré f .  569
1 t ige-bou1e T43M-sp.ou  T35 escamotab le

ou support-éguerre avec boule 507

1 boulon avec ócrou MB-25 ( D )
1  bou lon  M8-20 +  ronde l le  25-B ( I )
1  écrou  M16+rond.de  sécur .16mrn.  (À)

2 boutea Ml2 xtl0 i ( * ) 2 bqrlors Ml2xrt0 ( * )
8  bouten  met  moeren M10-30 (B-C-E-F) I  bou lons  avec  écrous  M10-30 (B-C-E-F)
1 bout met moer M8-25
1 bout M8-20 + rondsel 25-8

( D )
( r )

1 noer M16 + borgrondsel 16mm. (À)
1 rondseL 60/25-12
1 monteerstuk -j
1 monteerstuk -g
1 monteerstuk -h
2 borgrondsels 8mm.
I borgrondsels 10mm.

1 ronde l le  60 /25-12
1 pièce .de montage -j
1 pièce de rnontage -g
1 pièce de montage -h

( F )
( B )
(.c)
ï n t
( r )

(  B-C-E-r  )
( * )
(')

( F )
( B )
( c )
( E )

2 rondel les de sécuri té 8run. ( I )
8  ronde l les  de  sécur i té  1Omm. (B-C-E-F)
4 rond-el les de sécuri té 12mm. (*)
-!leulemMl2,65 l
I anneaudes&urité i

(.)
c)

l.Grondbekleding en reservewiel in koffer wegnernen.
2.Links achter onderaan chassls het draagstuk van uitlaat demonteren en een

halve toer draaien. Wordt na montage van trekhaak bevestigd aan (I).
3.Monteerstuk -j aan rechterkant nonteren net (A) op bout van sleepoogr en

bevestigen met moer en borgrondsel.
4.Trekhaak plaatsen met (B) tegen monteerstuk - j .  (D) op de vr i jgekomen schroef-

boring van uitlaatdraagstuk. (C-E) passen tegen grondplaat koffer, naast chas-
sisbalkén en (F) tegen achterkant koetswerk. (C-E-F) doorboren diam.10,5mm.

5.A11e bouten met rondsels plaatsen. Bi j  (C) en (S) nonteerstukken -9 en =h in
koffer aanbrengen met rondsel bi j  (F,) .  Monteren van (*)  en al les degel i jk vast
schroeven. Draagstuk van uitlaat aan (ï) bevestigen.

6.Grondbekleding en reservewiel in koffer terugplaatsen.
I'IAIIT'EL DE IIOI{TÀGE :
l.Enlever le revêtement de fond et Ia roue de rechange dans le coffre.
2.Démonter Ie support dè l'échappernent à gauche en dessous du chassis et Ie

tourner un demi tour.  Fixer au point ( I )  après montage de 1'at telage
3.Monter la pièce - j  au cóté droi t  avec (A) sur le boulon de f ixat ion de

I 'anneau de tract ion, f ixer avec 1'écrou et rondel le de sécuri té.
4 .Pos i t ionner  I 'a t te lage avec  (B)  cont re  la  p ièce  - j .  (D)  sur  le  fo rage f i te té

du support de I'échappement. (C-E) viennent contre la têle de fond du coffre
à cêté des poutres de chassis et (r ' )  contre l 'arr ière de la carrosserie.
Fore Í  (C-E- f )  en  d iam.  10 ,5mn.

5.Mettre tous les boulons avec rondel les. Mettre les pièces -9 et -h dans le
coffre aux points (C) et (E) avec la rondel le au point ( t , ) .  Monter (*)  et
bien serrer Le tout.  Fixer le support  de l 'échappenent au point ( I ) .

6.Rernettre le revêtement de fond et la roue de rechange dans le coffre.

í - .
| ' - '
I

ó

@


